

Tax Invoice
Modi Housing Pvt. Ltd.,
SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJIRI MANDAL, Telangana - 500051
Email: purchase@modiproperties.com

ORIGINAL INVOICE

Supplier / Customer / Transporter - Copy **PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2ZO** Page 1 of 2

Customer Details			Shipping Details		Invoice No		35854	
Billing Details			Invoice Date		06 Mar 2024			
Sharad Jayanthilal Kadakia			PO No		20240305043			
Plot No: 24, Diamond Point , Hyderabad, Telangana - 500070			PO Date		05 Mar 2024			
GSTIN: 36ACBPK9161F1ZN PAN:ACBPK9161F								
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt	
1	ELEC4374-Electrical-Insulation tapes---20nos-Boxes	85469090	1.00	200.00	200	18.00	36.00	
2	ELEC1988-Electrical-LED Tube Light-6500K-1200mmX20W--Nos.	940540	3.00	165.00	495	18.00	89.1	
3	ELEC7266-Electrical-MCB--16 amps-Nos.	853650	2.00	110.00	220	18.00	39.6	
4	ELEC8034-Electrical-Socket-Power-6A 3 Pin-Nos.	853650	7.00	65.00	455	18.00	81.9	
5	ELEC3129-Electrical-Switch-One Way-6A-Nos.	853650	14.00	39.00	546	18.00	98.28	
6	ELEC6829-Electrical-Copper Wire-Black Color-Gloster-1SqmmX90mts-Bundles	85446020	1.00	876.00	876	18.00	157.68	
7	ELEC8650-Electrical-Copper Wire-Black Color-Gloster-2.5SqmmX90mts-Bundles	85446020	1.00	2,034.00	2,034	18.00	366.12	
8	ELEC9836-Electrical-Copper Wire-Green Color-Gloster-1SqmmX90mts-Bundles	85446020	1.00	876.00	876	18.00	157.68	
9	ELEC9448-Electrical-Copper Wire-Yellow color-Gloster-1SqmmX90mts-Bundles	85446020	1.00	876.00	876	18.00	157.68	
10	ELEC7754-Electrical-Copper Wire-Yellow color-Gloster-2.5SqmmX90mts-Bundles	85446020	1.00	2,034.00	2,034	18.00	366.12	
11	ELEC5373-Electrical-DB Box---Nos.	8537	1.00	2,090.00	2,090	18.00	376.2	



				Total Taxable Amount	10,702.00		1,926.36
				Total Invoice Amount	12,628.00		
IGST		CGST	SGST				
0.00		963.18	963.18				
Rupees : Twelve Thousands Six Hundred And Twenty Eight Only.							
				Page 2 of 2			

For Modi Housing Pvt. Ltd.,

Authorised signatory


